

1st Measurement A/c Bill

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Construction of the Road from NH-31 Bhagambigha					
Salampara Road To Inali Bigha Tak'					
Agency - M/s Ramjee Singh Construction					
Agreement No -	MBD	05/2023	-	2024.	
Date of Commencement -		10.07.	2023		
Date of Completion -		07.04.	2024.		

					Record Entry
1)	Clear and Grubbing Road along with Wild				
	do	do			
	2x	30m	1.0m		60.0m ²
	2x	22m	1.0m		44.0m ²
	2x	24m	1.0m		48.0m ²
	2x	23m	1.0m		46.0m ²
	2x	4x	30m x 1.0m		240.0m ²
	2x	15m	1.0m		30.0m ²
	2x	11x	30m x 1.0m		660.0m ²
	2x	27m	1.0m		54.0m ²
	2x	19m	1.0m		38.0m ²
	2x	13x	30m x 1.0m		780m ²
				1258	1960.0m ²
					= 0.196 Ha
					= 0.20 Ha

Continuation SP 0.196 Ha
 15.4.2024
 J.E. 0.1258

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	

2/3 Scarifying existing Bituminous Surface

do	do				
1x	30m	x	3.75m	-	112.50m ²
1x	20m	x	3.75m	-	75.00m ²
1x	24m	x	3.75m	-	90.00m ²
1x	3m	x	3.75m	-	11.25m ²
4x	30m	x	3.75m	-	450.00m ²
1x	15m	x	3.75m	-	56.25m ²
11x	30m	x	3.75m	-	1237.50m ²
1x	27m	x	3.75m	-	101.25m ²
1x	19m	x	3.75m	-	71.25m ²
					2205.00m ²

4/4 Granular sub base with well graded material

do	do				
198x	0.300m	x	3.000m	x	1.00
11x	0.300m	x	4.500m	x	1.30
9x	0.450m	x	4.500m	x	1.30
27x	0.550m	x	0.400m	x	0.140
18x	0.600m	x	0.550m	x	0.120
10x	0.700m	x	0.600m	x	0.140
27x	0.800m	x	0.500m	x	0.130
4x	0.800m	x	0.700m	x	0.140
9x	0.900m	x	0.600m	x	0.130
13x	0.900m	x	0.800m	x	0.140
6x	1.050m	x	0.550m	x	0.130
18x	1.050m	x	0.700m	x	0.140
20x	1.050m	x	0.800m	x	0.120
13x	1.200m	x	0.900m	x	0.140
9x	1.200m	x	0.800m	x	0.150
5x	0.300m	x	0.300m	x	0.100
13x	0.300m	x	0.450m	x	0.130
9x	0.450m	x	0.450m	x	0.130
Continuation					16.10m ³

Sch. XLV-Form No. 134 B.F. Qty - 16.1 cm^3

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	25x	0.580	0.400	0.140	0.812 m^3
	17x	0.600	0.550	0.120	0.673 m^3
	17x	0.700	0.600	0.140	1.077 m^3
	27x	0.800	0.500	0.130	1.404 m^3
	4x	0.500	0.700	0.140	0.314 m^3
	9x	0.900	0.600	0.130	0.632 m^3
	13x	0.900	0.800	0.140	1.310 m^3
	4x	1.050	0.520	0.130	0.273 m^3
	21x	1.050	0.700	0.140	2.161 m^3
	26x	1.050	0.800	0.120	2.621 m^3
	13x	1.200	0.900	0.140	1.966 m^3
	9x	1.200	0.800	0.150	1.296 m^3
					30.562 m^3
			Limit		30.56 m^3

(5/5) Providing laying and compacting stone aggregate w. B.M. grade - 2.					
	do		do		
	213x	0.320	0.320	0.075	1.636 m^3
	57x	0.320	0.470	0.075	0.643 m^3
	68x	0.470	0.470	0.075	1.127 m^3
	63x	0.600	0.420	0.075	1.191 m^3
	64x	0.620	0.570	0.075	1.696 m^3
	64x	0.720	0.620	0.075	2.143 m^3
	27x	0.820	0.520	0.075	0.863 m^3
	4x	0.820	0.720	0.075	0.177 m^3
	9x	0.920	0.620	0.075	0.385 m^3
	13x	0.920	0.820	0.075	0.736 m^3
	6x	1.070	0.520	0.075	0.250 m^3
					10.847 m^3

Continuation

$\frac{6}{E}$	Providing, Laying and Compacting stone aggregate W.B.M grade — 3,	
	do do	
	$24m \times 3.75m \times 0.075m$	$6.75m^3$
$14m$	$\frac{4.50 + 4.30 + 3.75}{3} \times 0.075$	$4.39m^3$
	$9m \times 3.75m \times 0.075m$	$2.53m^3$
	$4 \times 30m \times 3.75 \times 0.075$	$33.75m^3$
$15m$	$\frac{3.75 + 4.90 + 6.60}{3} \times 0.075$	$5.72m^3$
	$11 \times \frac{3.50}{3} \times 3.75 \times 0.075$	$9.281m^3$
$27m$	$\frac{4.80 + 5.80 + 3.75}{3} \times 0.075$	$9.69m^3$
	$09m \times 3.75m \times 0.075m$	$2.53m^3$
	$13 \times 30m \times 3.75 \times 0.075$	$109.69m^3$
		270.67
	386	$270.86m^3$
	$29.5.2024$	
	J.E	

Scanned with CamScanner

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{12}{12}$ Construction of Dry lean cement concrete side drains					
do					
1.5m $\left\{ \frac{2.10 + 1.70}{2} \right\} \times 0.10 \times 1.00$					0.30m ³
1.75m $\left\{ \frac{1.25 + 1.10}{2} \right\} \times 0.10$					0.21m ³
1.0m $\left\{ \frac{0.90 + 0.70}{2} \right\} \times 0.10$					0.08m ³
2.0m $\times 3.75 \text{m} \times 1.00$					6.75m ³
1.0m $\times \frac{3.06 \text{m}}{2} \times 1.00 \text{m}$					6.31m ³
					1.65m ³
				Limit	1.50m ³
$\frac{13}{13}$ Construction of Un-Reinforced cement concrete pavement 1130 grade					
do					
7m $\times \left\{ \frac{4.80 + 4.8 + 13.75}{3} \right\} \times 0.16 \text{m}$					4.57m ³
13m $\times 3.75 \text{m} \times 0.16 \text{m}$					7.80m ³
					12.67m ³
				Limit	12.02m ³
$\frac{27}{23}$ Providing and fixing MR (3054) in					
Informatory, Maintenance and Citizen board					
do					
No				03 Nos.	
$\frac{7}{7}$ Providing and applying primer coat (55)					
do					
17 $30 \text{m} \times 3.75 \text{m}$					112.50m ²
14 $22 \text{m} \times 3.75 \text{m}$					82.50m ²
14 $24 \text{m} \times 3.75 \text{m}$					90.00m ²
14m $\times \left\{ \frac{4.50 + 4.30 + 3.75}{3} \right\}$					58.57m ²
17 $9 \text{m} \times 3.75 \text{m}$					33.75m ²
					377.32m ²
Continuation					

Sch. XLV Form No. 134 B.F. Qty - 377.32 m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	4x	30m	3.75m		450.0m ²
	15m	$\frac{3.75 + 4.90 + 6.60}{3}$			76.25m ²
	11x	30m	3.75m		1237.50m ²
	27m	$\frac{4.80 + 5.80 + 3.75}{3}$			129.15m ²
	1x	09m	3.75m		33.75m ²
	13x	30m	3.75m		1462.50m ²
				Limit -	3766.47m ²

8) Providing and applying Tack Coat (Rs.)

do	do				
1x	30m	3.75m			112.50m ²
1x	22m	3.75m			82.50m ²
1x	24m	3.75m			90.00m ²
14m	$\frac{4.50 + 4.30 + 3.75}{3}$				58.57m ²
1x	9m	3.75m			33.75m ²
4x	30m	3.75m			450.00m ²

15m	$\frac{3.75 + 4.90 + 6.60}{3}$				76.25m ²
11x	30m	3.75m			1237.50m ²
27m	$\frac{4.80 + 5.80 + 3.75}{3}$				129.15m ²
1x	09m	3.75m			33.75m ²
13x	30m	3.75m			1462.50m ²
					3766.47m ²

Limit - 3682.42

10/10/10

Providing laying and rolling premix surfacing material 20mm thick.

do	do				
1x	30m	3.75m			112.50m ²
1x	22m	3.75m			82.50m ²
1x	24m	3.75m			90.00m ²
14m	$\frac{4.50 + 4.30 + 3.75}{3}$				58.57m ²

Continuation

343.57m²

Sch. XLV-Form No. 134 B.F. AY - 343.57m

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1x	9m	3.75m	-	33.75m ²
	4x	30m	3.75m	-	450.0m ²
	15m	3.75+4.90+6.60	3	-	76.25m ²
	11x	30m	3.75m	-	1237.50m ²
	27m	4.80+5.80+3.75	3	-	129.15m ²
	1x	09m	3.75m	-	33.75m ²
	13x	30m	3.75m	-	1462.50m ²
					3766.47m ²
				Limit	3682.42

9) providing and applying Tack coat (RSI)

do	do				
1x	30m	3.75m	-		112.50m ²
1x	22m	3.75m	-		82.50m ²
1x	24m	3.75m	-		90.00m ²
14m	4.50+4.30+3.75	3	-		58.57m ²
1x	9m	3.75m	-		33.75m ²
4x	30m	3.75m	-		450.00m ²
15m	3.75+4.90+6.60	3	-		76.25m ²
11x	30m	3.75m	-		1237.50m ²
27m	4.80+5.80+3.75	3	-		129.15m ²
1x	09m	3.75m	-		33.75m ²
13x	30m	3.75m	-		1462.50m ²
					3766.47m ²
				Limit	3682.35m ²
				15.6.2024	
				5.15	

Continuation

					Limit - 92.06 m ³
--	--	--	--	--	------------------------------

Informatory, maintenance and citizen board

03 Nov -

20

90 Nos.

Rec

468. ~~573~~

468.073

Answer

10	7	2.4
		ΔE

Scanned with CamScanner

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
1) Clear and Grubbing Road land with wild					
do do all Comp					
Qty Vide TMB Page No 01.					
0.196 ^{Ha} sq ERS 72718.80/- 4253/-					9148/-
2) Scarifying existing Bituminous Surface					
do do all Comp					
Qty Vide TMB Page No 02.					
2205 cm ² ERS 20.54/- 4529/-					
4) Granular sub. base with Well graded Material					
do do all Comp					
Qty Vide TMB Page No 03					
30.56 m ² ERS 1878.80/- 57416/-					
5) Providing laying and Compacting Stone aggregate WBM Grade - 2					
do do all Comp					
Qty Vide TMB Page No 04.					
28.80 m ³ ERS 3821.58/- 110065/-					
6) Providing laying and Compacting Stone aggregate WBM Grade - 3					
do do all Comp					
Qty Vide TMB Page No 04.					
267.86 m ³ ERS 3710.65/- 993935/-					
12) Construction of Dry lean cement concrete					
do do all Comp					
Qty Vide TMB Page No 05					
1.50 m ³ ERS 4644.92/- 6967/-					

Continuation RS-1227427-

122822-

Sch. XLV-Form No. 134 B.F.R.B-12.27927-10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13) Construction of Un-Reinforced concrete pavement					
concrete pavement, M30 grade					
do do all comp					
Qty vide TMB Page No 05					
12.02m ³ @ Rs. 8175.56/-					98270.20
27) Providing and fixing MR (3054) in					
Interfering, maintenance and utility kerbs					
do do all comp					
Qty vide TMB Page No 05					
03 Nos @ Rs. 12233.44/-					36700.32
7) Providing and applying Prime coat (3%)					
do do all comp					
Qty vide TMB Page No 06					
3682.42m ² @ Rs. 60.23/-					221792.20
8) Providing and applying Tack coat (Rs.1)					
do do all comp					
Qty vide TMB Page No 06					
3682.42m ² @ Rs. 20.66/-					76079.20
10) Providing laying and rolling Premix					
Surfacing material 20mm thick					
do do all comp					
Qty vide TMB Page No 06/07					
3682.42m ² @ Rs. 256.12/-					943141.20
9) Providing and applying Tack coat (Rs.1)					
do do all comp					
Qty vide TMB Page No 07					
3682.42m ² @ Rs. 17.23/-					63447.20

Continuation Rs. 2667356.00

2662251.00

92/16.8.21

45.48259

11

Sch. XLV-Form No. 134 P.T.R. - 2667356-0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11) Provisional laying B.D.R.C.					
do do do do					
Qty wide TmB page No - 68					
92. 68m ² EPS 14612.84/1295546					
26/22) Planting of tree and shrubs for beautification					
do do do do					
Qty wide TmB page No - 69					
90 Nos EPS 1145.25/- 10307320					
3) Construction of sub grade of Eastern stretch					
do do do do					
Qty wide TmB page No - 68					
468. m ² EPS 260 56/- 121942					
4182212/- Rs - 4187917=0					
Add GST - 13% - 544156/-					7532072500
Add Labour cost - 1% - 4187917/-					11222/-
Add Reig. material - 70000/-					
5047516/- Rs - 5053621=0					
Less Below - 10% - 5053621=0					5053621=0
Rs - 4548259=					4548259=
330					
10.7.2024					
J.E					
10.7.24					
AE					
3764530/-					
677615/-					
3764530/-					
63000/-					
845482590					

Continuation

Continuation

1st on a/c Bill

13

4542790=

3764530=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5% SD Rs:	2271340=				
2% J-T Rs:	75291=				
1% L-cell Rs:	37645=				
1% CUS7 Rs:	37645=				
1% SUS7 Rs:	37645=				
Royalty Rs:	130922=				
S. fee Rs:	74000=				
Misc (Rs) Rs:	77273=				
EDT Rs:	454279=				
Cheque Rs:	3394900=				
C1028 Rs:	4542790=				
Payable For Rs:	4542791=				

Five lac forty two thousand seven hundred Ninety one only)

[Signature]

ME

Executive Engineer
Rural Work Department

22/8/14

Work Division - Ahmednagar

Ref.

202402 25708631

[Signature]

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Name of Work :- NH-31 Bagebigha					
Solempur Road To Tmli Ganga Tala					
Name of Agency :- M/L Ranjee, Single Construction					
Agreement No. :- MAB-05/2023-24					
Date of Commencement :- 10.02.2023					
Date of Completion :- 09/04/2024					
Actual Date of Completion :-					

MEASUREMENT

② Road Marking with Hot Applied

Thermoplastic Compound

--- do --- do --- 2/2

dy BT portion

$$2 \times 7 \times 30 \times 0.100 = 42.0 \text{ m}^2$$

$$2 \times 5 \times 30 \times 0.100 = 30.0 \text{ m}^2$$

$$2 \times 8 \times 30 \times 0.100 = 48.0 \text{ m}^2$$

$$2 \times 10 \times 30 \times 0.100 = 60.0 \text{ m}^2$$

$$2 \times 3 \times 30 \times 0.100 = 18.0 \text{ m}^2$$

$$198.0 \text{ m}^2$$

$$\text{Limit} = 196.0 \text{ m}^2$$

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{21}{25}$ RCC Position Road Marking					
		2 x 1 x 20		0.100	= 4.0 m ²
					4.0 m ²
$\frac{16}{16}$ RCC M15 grade Boundary Pillar					
do	do			e/2	
Qty = 40 Nos.					= 40 Nos.
$\frac{17}{17}$ RCC M15 grade KM Stone					
do	do			e/2	
Qty = 2 Nos.					= 2 Nos.
$\frac{17}{18}$ RCC M15 grade 200 mm Stone					
do	do			e/2	
Qty = 4 Nos.					= 4 Nos.
$\frac{18}{19}$ Retro ReflectORIZED Traffic signs of 600 mm equilateral triangle					
do	do			e/2	
Qty = 6 Nos.					= 6 Nos.
$\frac{18}{20}$ Retro ReflectORIZED Traffic signs of 600 mm Circular					
do	do			e/2	
Qty = 2 Nos.					= 2 Nos.

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{18}{21}$) Retro Reflective Traffic Sign					
of 800mm x 600mm rectangular					
do do do				e/s	
Qty = 2 nos.					2 nos.
($\frac{18}{22}$) Retro Reflective Traffic Sign					
of 600mm x 450mm rectangular					
do do do				e/s	
Qty = 2 nos.					2 nos.
($\frac{19}{23}$) Direction and Place Identification Sign Board					
do do do				e/s	
Qty = 2 nos.					2 nos.
(H.P. Culvert)					
($\frac{24}{28}$) Providing Brick Masonry					
in C.M (R3) in Parapet					
$3 \times 2 \times 6.0 \times 0.40 \times 0.60 = 8.64 \text{ m}^3$					
					8.64 m ³
($\frac{25}{29}$) Providing & laying PCC M-20					
architectural coping					
do do do				e/s	
$3 \times 2 \times 6.00 = 36.0 \text{ m}$					
					36.0 m

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{26}{30}$) Plastering with Cement Mortar					
--- do --- do --- e/i					
$3 \times 4 \times 6.0 \times 0.60$					$= 43.20 m^2$
$3 \times 2 \times 6.00 \times 0.40$					$= 14.40 m^2$
$3 \times 4 \times 0.40 \times 0.60$					$= 2.88 m^2$
					$60.48 m^2$
($\frac{27}{31}$) Painting two coats on parapet walls					
--- do --- do --- e/i					
$3 \times 4 \times 6.00 \times 0.60$					$= 43.20 m^2$
$3 \times 2 \times 6.00 \times 0.40$					$= 14.40 m^2$
$3 \times 4 \times 0.40 \times 0.60$					$= 2.88 m^2$
					$60.48 m^2$

(Slab Culvert)					
($\frac{28}{32}$) Brick Masonry in C.M (1:3)					
--- do --- do --- e/i					
$2 \times 4.40 \times 0.40 \times 0.60 \times 10\%$					$= 0.211 m^2$
($\frac{29}{33}$) Plastering with Cement Mortar					
--- do --- do --- e/i					
Abt. side- $2 \times 2.0 \times 0.917 \times 1.30$					$= 4.766 m^2$
Abt. inner side- $2 \times 7.5 \times 1.30$					$= 19.50 m^2$
R. Wall (FF) $4 \times 0.675 \times 1.650$					$= 4.455 m^2$
R. Wall (Side F) $4 \times 2.084 \times 1.300$					$= 10.834 m^2$
R. Wall (Side F) $4 \times 2.30 \times 0.350$					$= 3.220 m^2$
P. Wall (Side F) $4 \times 4.40 \times 0.60$					$= 10.560 m^2$
P. Wall (Top) $2 \times 4.40 \times 0.600$					$= 3.520 m^2$
					56.855

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	BF				56.855 m ²
P. Wall (End)	4	0.40	0.600		0.96 m ²
					57.82 m ²
($\frac{30}{34}$) Painting two coats on new surface					
--- do --- do --- e/i					
	2	2.02	0.917	1.30	4.766 m ²
	2	7.50		1.30	19.50 m ²
	4	0.675	1.650		4.455 m ²
	4	2.084		1.300	10.834 m ²
	4	2.30	0.350		3.22 m ²
	4	4.40	0.60		10.56 m ²
	2	4.40	0.400		3.52 m ²
	4	0.40	0.60		0.960 m ²
					57.82 m ²
($\frac{31}{35}$) Providing & Laying neat Cement					
Punning					
--- do --- do --- e/i					
	4	4.40	0.600		10.56 m ²
	2	4.40	0.400		3.520 m ²
	4	0.400	0.600		0.96 m ²
					15.04 m ²
($\frac{32}{36}$) Providing weep holes in brick					
Masonry					
--- do --- do --- e/i					
	2	6	4	4	28 Nos

Continuation

10m
 20/11/24
 AE.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
(1) Clearing & grubbing Road					
Land					
do	do	do		2/1	
0.12 sq Ha.	VTMB	P-07			
(a) Rs. 42,415.20					Rs. 9148/-
(2) Scarifying & rippling bituminous					
surface					
do	do	do		2/1	
2205.0 m ²	VTMB	P-07			
@ Rs. 2034					Rs. 45291/-
(3) Cost of Subgrade and					
base course					
do	do	do		2/1	
462.0 m ²	VTMB	P-11			
@ Rs. 260.56					Rs. 121742/-
(4) Granular sub-base with					
well graded material					
do	do	do		2/1	
30.56 m ²	VTMB	P-07			
@ Rs. 18,48.20					Rs. 57416/-
(5) Providing laying and compacting					
stone aggregate 40 mm Gr. 2					
do	do	do		2/1	
28.20 m ³	VTMB	P-07			
@ Rs. 3821.58					Rs. 110065/-
Continuation					

Continuation

Rs. 343862/-

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	B/f				A. 343862/-
(6/8) Providing laying & compacting stone aggregate WBM cr-3					
--- do --- do ---				e/i	
267.86 m ³ VTMB P-09					
@ Rs. 3710.65					A. 993935/-
(7/8) Providing and applying Prime coat (SS-1)					
--- do --- do ---				e/i	
3682.42 m ² VTMB P-10					
@ Rs. 60.23					A. 221792/-

(8/8) Providing and applying Tack coat (RS-1)					
--- do --- do ---				e/i	
3682.42 m ² VTMB P-10					
@ Rs. 20.66					A. 76079/-
(9/9) Providing and applying Tack coat (RS-1)					
--- do --- do ---				e/i	
3682.35 m ² VTMB P-10					
@ Rs. 17.23					A. 63447/-
					A. 1699115

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	BF				Rs. 1699115/-
($\frac{10}{10}$) Providing laying and Rolling Premix Surfacing Material					
--- do --- do ---				e/s	
3682.42 m ² VTMB P-10					
@ Rs. 256.12					Rs. 943141/-
($\frac{11}{11}$) Providing & laying SDBK					
--- do --- do ---				e/s	
92.06 m ² VTMB P-11					
@ Rs. 14072.84					Rs. 1295546/-
($\frac{12}{12}$) Const. of Dry lean Cement Concrete					
--- do --- do ---				e/s	
1.50 m ³ VTMB P-09					
@ Rs. 4644.92					Rs. 6967/-
($\frac{13}{13}$) Construction of Un-Reinforced Plain Cement concrete Pavement					
--- do --- do ---				e/s	
12.02 m ³ VTMB P-10					
@ Rs. 8175.56					Rs. 98270/-
					/
					Rs. 404303/-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B/P					Rs 4043039/-
(16/16) RCC M15 grade Boundary					
Pillar					
--- do --- do ---				2/1	
40.0 Nos. VTMB P-15					
@ Rs. 665.0					Rs 26600/-
(17/17) RCC M15 grade 1KM stone					
--- do --- do ---				2/1	
2.0 Nos. VTMB P-15					
@ Rs. 2854.06					Rs 5708/-
(17/18) RCC M15 grade 200m stone					
--- do --- do ---				2/1	
04.0 Nos. VTMB P-15					
@ Rs. 818.33					Rs 3273/-
(18/19) Retro Reflectorized Traffic signs of 600mm equilateral & triangle					
--- do --- do ---				2/1	
6.00 Nos. VTMB P-15					
@ Rs. 4380.03					Rs 26280/-
(18/20) Retro Ref. Traffic signs of 600mm Circular					
--- do --- do ---				2/1	
2.0 Nos. VTMB P-15					
@ 5779.67					Rs. 11559/-
Continuation					Rs. 4116459/-

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	131F				Rs. 4116459/-
($\frac{18}{21}$) Retro Reflectorized Traffic					
Sign of 800mm x 600mm rect.					
--- do --- do ---				1/2	
2.00 Nos. VTMB P-16					
	@ Rs. 7950.76				Rs. 15902/-
($\frac{18}{22}$) Retro Reflectorized Traffic					
Sign of 600mm x 450mm rect.					
--- do --- do ---				1/2	
2.00 Nos. VTMB P-16					
	@ Rs. 5636.40				Rs. 11273/-
($\frac{19}{23}$) Direction and Place Identification					
Sign board					
--- do --- do ---				1/2	
2.00 Nos. VTMB P-16					
	@ Rs. 12579.48				Rs. 25159/-
($\frac{20}{24}$) Road Marking with hot applied					
Thermoplastic Compound (OT)					
--- do --- do ---				1/2	
196.0 m ² VTMB P-14					
	@ Rs. 663.72				Rs. 130089/-
($\frac{21}{25}$) Road Marking with hot					
applied Thermoplastic Compound					
on PCC surface					
--- do --- do ---				1/2	
4.0 m ² VTMB P-15					
	@ Rs. 732.18				Rs. 2929/-
					Rs. 4301811/-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	BF				Rs 4301811/-
($\frac{22}{26}$) Planting of Trees and one year Maintenance					
--- do --- do ---					Rs 2/-
90.000sq. VTM B P-11					
@ Rs. 1145.25					Rs. 103073/-
($\frac{23}{27}$) Providing and fixing MR (3054) in Informatory, Citizen and Maintenance Board					
--- do --- do ---					Rs 1/-
3.0 Nos VTM B P-10					
@ Rs. 12233.44					Rs 36700/-
($\frac{24}{28}$) Providing Brick Masonry in C.M (1:3) in Parapet					
--- do --- do ---					Rs 2/-
8.64 m ² VTM B P-16					
@ Rs. 7452.65					Rs 64391/-
($\frac{25}{29}$) Providing and laying PCC M20 architectural coping					
--- do --- do ---					Rs 1/-
36.00m VTM B P-16					
@ Rs. 518.74					Rs 18675/-
					Rs 4524650

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
B.F.					A. 4514650 L
($\frac{26}{30}$) Plastering with Cement Mortar					
--- do --- do ---					C/2
60.48 m ² VTMB P-17					
@ A. 225.56					A. 13660 L
($\frac{27}{31}$) Plastering two coats on parapet wall					
--- do --- do ---					C/2
60.48 m ² VTMB P-17					
@ A. 127.30					A. 7699 L
($\frac{28}{32}$) Brick Masonry in CM (1:3)					
--- do --- do ---					C/2
0.211 m ² VTMB P-17					
@ A. 7452.65					A. 1574 L
($\frac{29}{33}$) Plastering with Cement Mortar					
--- do --- do ---					C/2
57.82 m ² VTMB P-18					
@ A. 225.56					A. 13058 L
($\frac{30}{34}$) Plastering two coats on new surface					
--- do --- do ---					C/2
57.82 m ² VTMB P-18					
@ A. 127.30					A. 7360 L
($\frac{31}{35}$) Providing and laying					
neat cement pointing					
--- do --- do ---					C/2
15.04 m ² VTMB P-18					
@ A. 68.33					A. 1028 L
					A. 4569029 L

Continuation

Continuation

Continuation